Artikelnummer / Article number: LFD422164
DEU
ABLAUFPUMPE FAGOR L71B014I1
Eingang Aussen-ø 30 mm - Ausgang Aussen-ø 26 mm
220V 50Hz 30W
ENU
DRAIN PUMP FAGOR L71B014I1
inlet external ø 30 mm - outlet external ø 26 mm
220/240V 50Hz 30W
ESP
ELECTROBOMBA DESAGÜE FAGOR L71B014I1
entrada ø esterior 30 mm - salida ø esterior 26 mm
220/240V 50Hz 30W
FRA
ELECTROPOMPE VIDANGE FAGOR L71B014I1
entrée ø ext. 30 mm - sortie ø ext. 26 mm
220/240V 50Hz 30W
ITA
ELETTROPOMPA SCARICO FAGOR L71B014I1
entrata ø esterno 30 mm - uscita ø esterno 26 mm
220/240V 50Hz 30W